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  BR. I 
DATUM

PODNOSILAC PRIGOVORA

SUBJEKT PROTIV 
KOGA JE 

PODNESEN 
PRIGOVOR

NAVODI STATUS PREDMETA ODLUKA CIK BIH
ŽALBA NA 

ODLUKU CIK 
BIH

RJEŠENJE SUDA 
BIH

1
05-1-07-5-

2344-1/24 od 
24.09.2024.g

codingdoo@gmail.com NAROD I PRAVDA

NIP OO Tešanj na svojoj fb stranici objavila status 
sa naslovom "Načelnik Huskićponovo priziva 

optuznicu" te optužuju načelnika i SDA za 
korupciju što se reklamirana površina koristi od 

strane firme Coding

14.01.2025.g Odgovor podnosiocu

2

05-1-07-5-
3461-1/24 od 
29.09.2024.g

OIK KAKANJ
NAŠA STRANKA i 

DF

Na FB profilima kandidata Naše stranke i DF 
objavljeni statusi koji loše prikazuju rad OIK i 

iznijete su lažne informacije

ODLUKA  sa 3. sjedinice 
održane 16.01.2025.g postupak 
se obustavlja

3

05-1-07-5-
2202/24 od 

02.10.2024.g
SDA BIHAĆ POMAK

Kandidat POMAK-a za gradonačelnika Bihaća 
Elvedin Sedić na RTV USK u debati iznio neistine  
za najmanje tri osobe da imaju optužnice i presude 

za zloupotrebe položaja i ovlaštenja službenika

ODLUKA  sa 116. sjedinice 
održane 05.12.2024.g prigovor 
se odbija kao neosnovan

07.12. SDA OO Bihać-
Žalba

Rješenje br: S1 3 Iž 
050590 24 Iž od 
13.12.2024.g Žalba 
se odbija kao 
neosnovana

4
05-1-07-5-

3519-1/24 od 
08.11.2024.g

JKP VODOVOD I KANALIZACIJA DOO 
VELIKA KLADUŠA

DNZ BIH-
KRAJIŠKA 
STRANKA

22.10.2024.g putem medija DNZ iznosila lažne 
informacije. Preko Trend radija Velika Kladuša 

objavila članak da su JP Komunalije i VIK 
praonice novca i logistički centri Laburističke 

stranke

18.11. Traži se izjašnjenje od DNZ BiH-
Krajiška stranka                                      

29.11.-URGENCIJA

PRIGOVORI IZBORNA KAMPANJA -ŠIRENJE DEZINFORMACIJA


